給水装置所有者変更届

    2022年 4月 1日

  釧路市公営企業管理者 あて

下記のとおり給水装置の所有者を変更したので届け出ます。

なお、前所有者に関する一切の権利義務を継承します。

また、後日利害関係人等から異議の申出があった場合、届出人が全責任をもって処理にあたり、

釧路市上下水道部には一切の迷惑を掛けないことを確約します。

届出人

（新所有者）

住

所

〒085 － 0841               部屋番号・方書

釧路市南大通2丁目1番121号

氏

名

フリガナ  クシロ タロウ

      釧路 太郎      ㊞  電話 0154-43-1308

変更期日 2022年   3月   31日

給水装置設置場所 釧路市南大通2丁目1番121号

変更の理由 １ 売買 ２ 相続 ３ 贈与 ４ その他（            ）

旧所有者

住

所

〒085 － 0012               部屋番号・方書

釧路市緑ケ岡1丁目1番1号

氏

名

フリガナ   シツゲン ハナコ

        湿原 花子       電話 0154-〇〇-△△△△

添付書類 □ 案内図   □ 台帳図  □ その他（          ）

代理人を選定する場合は、下記を記入してください。

代理人

住

所

〒011 － 1111              部屋番号・方書

札幌市中央区北38条西30丁目1番1号

氏

名

フリガナ ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ｽｲｽｲﾄﾁｶｲﾊﾂ ｻｯﾎﾟﾛｼﾃﾝ ﾄﾘｼﾏﾘﾔｸｼﾃﾝﾁｮｳ ﾐｽﾞﾉ ｻｽｶﾞ

株式会社 水水土地開発 札幌支店 取締役支店長 水野 流石

                     電話011-〇〇〇-△△△△

届出人以外が持参する場合は、下記を記入してください。

持参人

届出人との関係（  不動産 売買仲介             ）

住

所

〒   －               部屋番号・方書

    同 上

氏

名

フリガナ

    同 上             電話

※この届出により所有権が確定するものではありませんので、疑義がある場合は当事者間で解決してください。

水道整備課記入欄

水栓コード 給水台帳 確認印

記載例

直筆であれば、

押印は必要なし

売買した日等

届け出た日

水道整備課で記入します

設置場所は地番ではなく、

住居表示（住所）を記入する